Муниципальное  казённое учреждение дополнительного образования

Дом детского творчества

Старополтавского района Волгоградской области

404211  с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А    тел.4-30-59

Email : DDT87A@rambler.ru

ПРИКАЗ

20.09.2022г.                                                                                                                   № 65 – од

Об итогах проведения

дистанционного конкурса

поздравлений «С днём рождения,

любимый край!»

Согласно плану работы МКУ ДО ДДТ на 2021-2022, 2022-2023 учебный год, в период  с

30.05.2022г. – 15.09 2022 г. проведен  районный дистанционный  конкурс поздравлений

«С днем рожденья, любимый край!»

В конкурсе приняли участие 4 образовательных учреждения района: МКОУ «Валуевская

СШ», МКДОУ детский сад «Солнышко», «МКУ ДО ДДТ, МКОУ «Салтовская СШ»

По итогам конкурса,   приказываю:

1.  наградить всех участников сертификатами, победителей и призеров грамотами

согласно протоколу №1 от 29.04.2022г.

№

П/П

Ф. И. О.

участника,

возраст

Наименовани

е

образовательн

ого

учреждения

Педагог Название работы Результат

участия

Номинация «Люблю тебя, мой край Старополтавский» 5-6 лет

1 Подготовительн

ая группа

«Непоседы», 6

лет

МКДОУ

детский сад

«Солнышко»

Асанова

Нурия

Мавлетшаевна

«Здесь Родины

моей начало»

1 место

2 Детский

коллектив:

Удовенко

Варвара, 6 лет

Масеева Рания,

5 лет,

Куаншкалиева

Самира, 6 лет

Румянцева

Мария, 5 лет

Петрова

Василиса, 6 лет

МКДОУ

детский сад

«Солнышко»

Галицкая

Любовь

Александровна,

Масеева

Халидя

Хамзяевна,

Сатаева

Нурия

Зинатовна,

Акманова

Гюзель

Исмаиловна,

Петрова

Анжелика

Ивановна,

Махова

Галина

«Хоровод

наций»

2 место

Фёдоровна

Номинация «Люблю тебя, мой край Старополтавский»7-10 лет

Номинация «Люблю тебя, мой край Старополтавский»11-14 лет

1 Ульянов Иван,

12 лет

МКОУ

«Салтовская

СШ»

Капинос И.В. «Там, где я

родился»

1 место

Номинация «Люблю тебя, мой край Старополтавский» 15-17 лет

Номинация «Люблю тебя, мой край Старополтавский»18+

1 Коллектив

воспитателей

детского сада:

Акманова

Гюзель

Исмаиловна, 41

год,

 Галицкая

Любовь

Александровна,

37 лет,

Масеева

Халидя

Хамзяевна, 36

лет,

Петрова

Анжелика

Ивановна, 31

год,

Сатаева Нурия

Зинатовна, 40

лет

МКДОУ

детский сад

«Солнышко»

 «Есть на шаре

земном

негасаемый…»

1 место

Номинация «Сто добрых слов» 5-6 лет

Номинация «Сто добрых слов» 7-10 лет

Номинация «Сто добрых слов» 11- 14 лет

1 Ниденс

Виктория, 12

лет

МКУ ДО Дом

детского

творчества

Истимирова

Айгуля

Сарлываевна

«Как выразить

любовь свою к

родному

краю?!»

1 место

Номинация «Сто добрых слов» 15-17 лет

Номинация «Сто добрых слов»  18+

1 Бражник

Татьяна

Юрьевна, 45

лет

МКОУ

«Валуевская

СШ»

 «Село Валуевка» 3 место

2 Берденгалиева

Елена

Николаевна, 46

лет

МКОУ

«Валуевская

СШ»

 «Озеро

Ильмень»

1 место

3 Федосеенко

Валентина

Николаевна, 51

год

МКОУ

«Валуевская

СШ»

 «Моя Валуевка

родная»

2 место

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:  ____ _________________  Д.Х.Акманова

	Старополтавского района Волгоградской области

		2023-03-02T08:45:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ